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KOMUNA HANI I ELE

DatL.28.03.2025

Komuna Hanit i Elezit

Rrg. Nuri Bushi nr.2

N6 bazd rtt Ligjit p€r Vetdqeverisje Lokale nr.03ll-040 neni 17, Ligiit p€r Planifikim Hap€sinor

nr.04lL-174 neni 20 pika l, Udhezimit Administrativ nr.05/2014 neni 4 pika 3 dhe neni 5 pika2,

Vendimit te MMPH me nr.571-2125 & dt.26.02.2025, Vendimit te Kuvendit te Komun6s me nr.

16/15 te dt.27.02.2025 si dhe Udh€zimit Administrativ nr.0412023 plr Administrate te Hapur n€

Komuna neni 17, Kryetari i Komun€s shpall€ p€r diskutim publik Draft Planin Zhvillimoir te

Komun€s Hani i Elezit 2025-2033:

NJOFTIM

SI-IPALLJE PUBLIKE DHE PJES|IMARRJE NE DISKUTIM PUBLIK

Komuna e Hanit t€ Elezit p€rmes kdtij njoftimi fton dhe njofton trupat konsultative, publikun e

gjdre, ekspert€t e fushave dhe te gjithe te interesuarit q€ t€ marrin pjes€ dhe japin kontributin e

tyre nd aspektin e v€rejtjeve, sugjerimeve, propozimeve dhe plot€simeve t€ Draftit td Planit

Zhvillimor td Komun€s Hani i Elezit p6r periudh€n kohore 2025-2033,

Debari publik do t€ zgjat€ 30 dite- nga data 15.04.2025-15.05.2025 viti.

Shqyrtimi kryesor publik i Draft Planit Zhvillimor tE Komun6s do tE mbahet me

dt.15.04.2025 (e mart6) me fillim nga ora 10.15 nE sallEn e Qendrds Kulturore t€ Rinis€

"Imri Curri'',

Draft Planin Zhvillimor t€ Komun€s2025-2033 mund ta gjeni nd €eb faqen e Komunes n€

linkun: https://haniielezit.rks-gov.net/wp-content/uploads/2025/04/1.-Draft-PZHK-Hani-i-

El e zit-202 5 _2033 -1 1 022 5 . p df

Komentet, vrejtjet, propozimet si dhe sugjerimet e juaja mund ti b€ni nga data 15.04.2025 deri

me dat6 15.05.2025 n€ email adres€n: Nexhmedin.Daci@rks-gov.net; durim.dernjani@rks-

gov.net dhe lusnjaniadnan@gmail.com. Ose mund ti dor6zoni n€ kopje fizike n€ zyren e

Urbanizmit.

Parcelet e tokave tE cilave me Draft Planin e ri Zhvillimor tE Komun6 do t'iu ndErohet

destinimi mund ti shiqoni n€ 6eb faqen e komun€s n6linkun: https://h.aniielezit.rks-

eov.net/wp-content/uploads/2025l04/Lista-e-Errcelave-te-cilave-ju-ndryshon-destinimi-me-

PZH K-n -e- r e -2025 -203 3 . 
pd f

Ju lutemi p€r prezenc€ dhe kontribut.

Hani iElezit
28.03.2025
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